
UBND XÃ GIA VÂN 

BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG 

CHÍNH QUYỀN ĐIỆN TỬ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 06 /QĐ- BCĐ Gia Vân, ngày 04 tháng 01 năm 2023 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo xây dựng  

Chính quyền điện tử, chuyển đổi số xã Gia Vân 

 
 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO  

XÂY DỰNG CHÍNH QUYỀN ĐIỆN TỬ XÃ GIA VÂN 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-BCĐ ngày 22/02/2019 của Ban Chỉ đạo xây 

dựng Chính quyền điện tử tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy chế hoạt động 

của Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số: 05 ngày 04/01/2023 của UBND xã Gia Vân về việc kiện 

toàn Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử, chuyển đổi số xã Gia Vân; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng Thống kê; công chức Văn hoá- Xã 

hội xã, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban 

Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử, chuyển đổi số xã Gia Vân. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn Thống kê xã; các thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính 

quyền điện tử, chuyển đổi số xã; Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo xây dựng 

Chính quyền điện tử xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, BCĐ. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Đinh Văn Thỏa 

  


		2023-01-04T14:15:46+0700


		2023-01-04T16:21:52+0700




